

EEC 18292

Rikskriminalpolisen

1998-03-09

Utredningsroteln

Palmeenheten

TIPS

Pu

Måndagen den 9 mars 1998, ringer [REDACTED] [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED] till tipsmottagningen på  
palmegruppen.

Inledningsvis nämner [REDACTED], att han [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED] beslöt sig [REDACTED] att ringa  
upp palmeutredningen och lämna följande tips.

Po

[REDACTED] säger, att han [REDACTED]  
[REDACTED] Han säger vidare, att han den aktuella  
morddagen, den 28 februari 1986, hade kommit överens med [REDACTED]  
vid namn [REDACTED], [REDACTED]  
[REDACTED] i vart fall [REDACTED]  
[REDACTED] bestämt att man skulle gå ut och äta en bit mat  
och dricka några öl.

27/3-98 88

Man bestämde, att man efter att ha tagit taxi från [REDACTED] skulle besöka en restaurang vid namn [REDACTED] på Malmskillnadsgatan i Sthlm. [REDACTED] säger, att restaurangen är [REDACTED]

70  
Han säger, att man anlände restaurangen vid 19.00-tiden och åt och drack under kvällen. Vid ett tillfälle, som han idag inte minns exakt vilken tid det var, fick han anledning att gå på toaletten. Han passerade därvid en person som var iklädd en [REDACTED] samt hade ett [REDACTED] och [REDACTED]. Han var vidare iförd [REDACTED] Personens benkläder och skor minns inte [REDACTED]

Personen satt vid ett bord där det även fanns tre andra personer. Han säger, att mannen var i 40-årsåldern. Mannen hade en konstigt stirrande blick. Det såg ut som att han var förbannad på den person som han tittade på och i det här fallet var det [REDACTED] själv. Han gjorde vidare ett nervöst intryck. [REDACTED] såg personen efter att han varit på toaletten på restaurangen och gick till garderoben för att hämta sina cigaretter. [REDACTED] säger, att personen ifråga inte satt så långt innanför ingången till restaurangen.

Varför han vill lämna uppgifterna är, att den här personen, som han upplevde det, bröt av från de övriga på restaurangen med sitt stirrande. I övrigt när det gäller personen, så har han inga uppgifter. Han har således inte pratat med personen och ej heller blivit tilltalad av honom.

Han säger, att någon gång framåt 00.00-00.30 på natten gick man från restaurangen till Sveavägen och tog en taxi. När man åkte taxin hem frågade man taxichauffören om det varit lugnt på natten. Taxichauffören hade då nämnt, att det hade varit skottlossning på stan. Därefter uppger [REDACTED] att han via TV-sändningar dagen efter fick reda på att Olof Palme blivit skjuten under natten.

I övrigt uppger [REDACTED] att han inte har några uppgifter att lämna mer än att han vill säga, att han upplevde det här som en figur som fanns i närheten av mordplatsen under aktuell natt, således den tidigare nämnda restaurangen [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas, om varför han inte tidigare tagit kontakt med utredningen för att lämna sina uppgifter. Han säger, att han inte har någon direkt förklaring till detta. Han säger, att han vid det här aktuella tillfället, [REDACTED], nämnt var han varit för [REDACTED] [REDACTED] Hon hade då uppmanat honom att ringa till polisen.

Tillfrågad om han kan minnas vid vilken tidpunkt han sett personen ifråga på restaurangen, säger [REDACTED], att han uppskattar att detta var någon gång vid 23.00-tiden.

Tillfrågad, om han iakttog mannen under den som han fanns i restaurangen, uppger [REDACTED], att han inte gjort detta. Han hade suttit med ryggen mot mannen och inte sett om denne lämnade restaurangen under den tid han själv befinner sig i restaurangen. Tillfrågad, om han ser

mannen vid något annat tillfälle än det som han tidigare relaterat, uppger han, att han inte ser personen vid något annat tillfälle.

■■■■■ tillfrågas också, om han nämnt sin iakttagelse för ■■■■■  
■■■■■ ■■■■■ uppger, att han inte kan minnas detta.

Jan Svelin

Krinsp.

980310/EÅ